
S T A R O S T A B I E L S K I 

Bielsko-Biała, dnia 05.01.2022 r. 
ZDP.0003.15.2021.15ED 

Szanowna Pani 
Ewa Kmiecik-Wronowicz 

Radna Powiatu Bielskiego 

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 23.12.2021 r. w sprawie 

odtworzenia oznakowania poziomego na drogach powiatowych na terenie gminy 

Czechowice-Dziedzice, a także udzielenia odpowiedzi panu Mirosławowi Wątrobie 

na złożone przez niego pismo informuję: 

Odpowiedź na pismo wystosowane przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

„Lesisko" w Czechowicach-Dziedzicach, pana Mirosława Wątrobę, została już udzielona. 

W załączeniu przekazuje się kopię udzielonej odpowiedzi. 

Odnowienie oznakowania poziomego na wskazanych przez Panią drogach zostało 

wprowadzone w zakres prac zaplanowanych do wykonania w roku bieżącym. Z uwagi 

jednak na warunki technologiczne wykonywania oznakowania poziomego prace te 

rozpoczną się w drugim kwartale roku, przy sprzyjających warunkach atmosferycznych. 



drogi@powiat.bielsko.pl 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
Temat: 

drogi@powiat.bielsko.pl 
wtorek. 4 stvcznia ?0?7 09:45 

FW: odpowiedź na emaila z dnia 26.08.2021 r. 

W odpowiedzi na Pana emaila z dnia 26.08.2021r. przesłanego na adres kancelarii Powiatu Bielskiego 
(przekierowanego na Zarząd Dróg Powiatowych w Bielsku-Białej) 
Zarząd Dróg Powiatowych w Bielsku-Białej informuje, co następuje: 

- parking zlokalizowany przy ul. Traugutta w Czechowicach-Dziedzicach znajduje się w administracji 
tamtejszego Zespół Szkół Technicznych i Licealnych. Dlatego, też uwagi dotyczące jego bieżącego 
utrzymania należy kierować na adres tej Szkoły; 

- utrzymaniem zieleni niskiej przy drogach powiatowych na terenie Gminy Czechowice-Dz. ,zgodnie z 
zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Czechowice, 
zajmuje się Urząd Miejski w Czechowicach-Dziedzicach. W związku z powyższym wszystkie uwagi w 
zakresie prowadzonego koszenia należy kierować do Wydziału Inwestycji i Zarządu Drogami Urzędu 
Miejskiego; 

- prace przy remoncie chodnika na skrzyżowaniu ul. Traugutta i ul. Słowackiego uwzględniały częściowo 
zalecenia zawarte w opinii firmy dendrologicznej. Remont został przeprowadzony powierzchniowo bez 
szkody dla drzewa, zgodnie ze sztuką budowlaną. Celem remontu była poprawa bezpieczeństwa jego 
użytkowników oraz warunków wegetacyjnych drzewa (odbrukowano jego pień zabezpieczając go opaską z 
kostki granitowej). 

Jednocześnie, z uwagi na zamieszanie związane z przekierowywaniem Pana e-maila do różnych komórek Starostwa 
Powiatowego, tut. Zarząd Dróg przeprasza za opóźnienie w udzieleniu odpowiedzi na powyższe. 

Z poważaniem 

Rafał Kopeć 
Zastępca Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Bielsku-Białej 
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